
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10 города 

Новоалтайска  Алтайского края» 

 

П Р И К А З 

 

 

                                                                                                                                                           

14.02.2023 года                                                         № 60-о 

О проведении ВПР в  

4-8  классах в 2023 году 

 

В соответствии приказами Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 23.12.2022 № 1282 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся  

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 

году», Минобрнауки Алтайского края от 08.02.2023 № 110 «О проведении мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Алтайского края в 

форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», комитета Администрации города 

Новоалтайска Алтайского края от 10.02.2023 № 73 «О проведении мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций города Новоалтайска в 

форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», на основании Порядка 

организации и проведения всероссийских проверочных работ в МБОУ «СОШ № 10 г. 

Новоалтайска Алтайского края» в 2023 году, 

 

Приказываю: 

 

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в соответствии с планом-

графиком (Приложение 1).  

2. Учебные занятия в день ВПР проводить в соответствии с утвержденным расписанием. 

3. Назначить ответственным организатором проведения ВПР по образовательной 

организации Кудряшову Надежду Викторовну, заместителя директора по УВР и передать 

информацию об ответственном организаторе (контакты организатора) муниципальному 

(региональному) координатору. 

14.1. Н. В. Кудряшовой обеспечить: 

- соблюдение требований нормативных актов при проведении ВПР в ОО; 

- исполнение функциональных обязанностей при организации и проведении ВПР в 

соответствии с п. 3.7.1. Порядка организации и проведения всероссийских проверочных 

работ в МБОУ «СОШ № 10 г. Новоалтайска Алтайского края» в 2023 году 

- контроль  деятельности технического специалиста, организаторов в аудиториях, 

экспертов; 

-порядок в период проведения и соблюдение процедуры проведения ВПР в ОО; 

- прием работ у организаторов в аудиториях после окончания работы по ведомости; 

- хранение работ в специальном закрывающемся на ключ шкафу; 

- выдачу работ для проверки и сбор проверенных работ у назначенных на проверку 

педагогов по ведомости;  

- проверку ответов участников Учителями-экспертами в соответствии с критериями по 

соответствующему предмету; 

- контроль проверки работ; 

- перепроверку работ в случае выставленных «пограничных» баллов за работу; 

- контроль выставления обучающимся оценок за ВПР в ЭЖ, в соответствии с полученными 

результатами; 

- получение результаты проверочных работ в разделе «Аналитика» в  ФИС ОКО. 

- анализ результатов ВПР по школ 



15. Назначить техническим специалистом проведения ВПР Соснину Светлану Геннадьевну,  

учителя математики: 

  15.1. С. Г. Сосниной: 

- провести подготовительные мероприятия для включения школы в списки участников 

ВПР, в том числе, авторизацию в ФИС ОКО (https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/ раздел 

«Обмен данными»), получение логина и пароля доступа в личный кабинет 

образовательной организации, заполнение опросного листа ОО -  участника ВПР, 

получение инструктивных материалов и др. 

- внести необходимые изменения в расписание занятий образовательной организации в дни 

проведения ВПР  

- довести до сведения изменения в расписании занятий до всех заинтересованных лиц; 

- при составлении расписания проведения ВПР назначить организаторов в аудитории по 

одному на аудиторию, при условии, что назначенный педагогический работник не 

является учителем-предметником по проводимому ВПР, а также не преподает в указанном 

классе. 

- скачать в личном кабинете в ФИС ОКО протокол проведения работы и список кодов 

участников. Распечатать бумажный протокол и коды участников. Разрезать лист с кодами 

участников для выдачи каждому участнику отдельного кода; 

- скачать комплекты для проведения ВПР в личном кабинете ФИС ОКО до дня проведения 

работы; 

- распечатать варианты ВПР на всех участников; 

- обеспечить сохранность и тайну содержания работы до момента передачи работы в 

аудиторию; 

- в личном кабинете в ФИС ОКО получить критерии оценивания ответов. Даты получения 

критериев оценивания работ указаны в плане-графике проведения ВПР 2023; 

- получить через личный кабинет в ФИС ОКО электронную форму сбора результатов ВПР. 

Даты получения форм сбора результатов указаны в плане-графике проведения ВПР 2023; 

- заполнить форму сбора результатов выполнения ВПР, для каждого из участников внести в 

форму его код, номер варианта работы и баллы за задания. В электронной форме сбора 

результатов передаются только коды участников, ФИО не указываются. Соответствие 

ФИО и кода остается в ОО в виде бумажного протокола. 

- загрузить форму сбора результатов в ФИС ОКО. Загрузка формы сбора результатов в 

ФИС ОКО должна быть осуществлена по плану-графику проведения ВПР (Приложение 

1). 

16. Утвердить рассадку обучающихся в кабинетах для проведения ВПР – по два за партой. 

17. Утвердить состав экспертов для проверки ВПР (Приложение 2). 

18. Всем лицам, задействованным в проведении и проверке ВПР, обеспечить режим 

информационной безопасности на всех этапах. 

19. Назначить организаторами проведения ВПР в соответствующих кабинетах (Приложение 

3). 

19.1. Экспертам обеспечить объективную проверку работ в строгом соответствии с 

установленными критериями; 

 20. Организаторам проведения ВПР в соответствующих кабинетах: 

- явиться для проведения инструктажа с организаторами в Методкабинет не позднее 8.30 ч 

в день проведения ВПР; 

- получить материалы для проведения работы в аудитории у ответственного организатора 

ВПР в школе; 

- проверить готовность аудитории перед проведением проверочной работы; 

- обеспечить порядок при проведении работ и процедуру проведения ВПР в аудиториях; 

- провести утвержденный инструктаж с обучающимися; 

- выдать каждому участнику код (причём, каждому участнику – один и тот же код на все 

работы). Каждый код используется во всей ОО только один раз.  

- в процессе проведения работы заполнить бумажный протокол, в котором фиксируется 

соответствие кода и ФИО участника. (Каждый участник переписывает код в специально 

отведенное поле на каждой странице работы); 



- организовать выполнение участниками работы; 

- обеспечить контроль выполнения работ обучающимися черной гелевой ручкой; 

-  по окончании проведения работы собрать все комплекты; 

- сдать работы ответственному организатору ВПР в школе. 

21. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины в 

соответствующих помещениях во время проведения проверочной работы, следующих 

сотрудников: Григорьеву Н.В., Булгакову Т.А. 

22. Выдавать материалы по ведомости учета выдачи и получения работ ВПР (Приложение 4). 

23. Классным руководителям: 

- обеспечить ознакомление законных представителей обучающихся с Графиком проведения 

ВПР под подпись в срок до 15.03.2023; 

- разъяснить родителям /законным представителям детей с ОВЗ право принимать решение 

об участии их детей в ВПР по заявлению; 

- обеспечить явку детей на ВПР, иметь информацию о причинах отсутствия на ВПР 

(болезнь); 

- ознакомить родителей/законных представителей с результатами ВПР их детей в срок не 

более пять рабочих дней после проверки работ; 

24. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1  к приказу  от 14.02.2023  № 60-о  

«О проведении ВПР в 4-8  классах в 2023 году»  

 

План-график проведения ВПР 
№ 

п/п 

Наименование ОО Предмет  класс кабинет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

1 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Русский язык 

(часть1) 

4а 24 11.04.2023 8.45-9.30 

4б 26 

4в 29 

4г 3 

2 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Русский язык 

(часть2) 

4а 24 12.04.2023 8.45-9.30 

4б 26 

4в 29 

4г 3 

3 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Математика 4а 24 18.04.2023 8.45-9.30 

4б 26 

4в 29 

4г 3 

4 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Окружающий 

мир 

4а 24 20.04.2023 8.45-9.30 

4б 26 

4в 29 

4г 3 

5 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Русский язык 

 

5а 14 11.04.2023 9.15-10.15 

5б 13 

5в 12 

5г 15 

6 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Математика 5а 14 13.04.2023 9.15-10.15 

5б 13 

5в 12 

5г 15 

7 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Биология 5а 14 18.04.2023 8.45-9.30 

5б 13 

5в 12 

5г 15 

7 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

История 5а 14 21.04.2023 8.45-9.30 

5б 13 

5в 12 

5г 15 

8 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Русский язык 6а 33 11.04.2023 8.45-10.15 

6б 35 

6в 34 

9 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Математика 6а 33 13.04.2023 9.15-10.15 

6б 35 

6в 34 

10 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

1 предмет 6а 33 18.04.2023 8.45-9.30 

6б 35 

6в 34 

11 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

2 предмет 6а 33 20.04.2023 8.45-9.30 

6б 35 

6в 34 

12 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Математика 7а 38 11.04.2023 8.45-10.15 

7б 23 

7в 19 

7г 18 

13 МБОУ «СОШ №10 г. Русский язык 7а 20 13.04.2023 8.45-10.15 



Новоалтайска 

Алтайского края» 

7б 23 

7в 19 

7г 18 

14 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

1 предмет 7а 20 18.04.2023 8.45-9.30 

7б 23 

7в 19 

7г 18 

15 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

2 предмет 7а 20 20.04.2023 8.45-9.30 

7б 23 

7в 19 

7г 18 

16 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Иностранный 

язык 

7а 38,37 25.04.2023 8.45-12.45 

17 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Иностранный 

язык 

7б 38,37 26.04.2023 8.45-12.45 

18 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Иностранный 

язык 

7в 38,37 27.04.2023 8.45-12.45 

19 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Иностранный 

язык 

7г 38,37 28.04.2023 8.45-12.45 

20 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Математика 8а 16 11.04.2023 8.45-10.15 

8б 17 

8в 21 

21 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

Русский язык 8а 16 13.04.2023 8.45-10.15 

8б 17 

8в 21 

22 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

1 предмет 8а 16 18.04.2023 С 8.45 

8б 17 

8в 21 

23 МБОУ «СОШ №10 г. 

Новоалтайска 

Алтайского края» 

2 предмет 8а 16 20.04.2023 С 8.45 

8б 17 

8в 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 2  

 к приказу  от 14.02.2023  № 60-о  

«О проведении ВПР в 4-8  классах в 2023 году»  

 

Состав экспертов для проверки ВПР 

Предмет Класс Проверяющий учитель 

Русский язык(часть1 ) 

4а Татарникова Т.Г. 

4б Пузакова С.В. 

4в Ефремова Н.Ю. 

4г Ефремова Н.И. 

Русский язык(часть 2) 

4а Татарникова Т.Г. 

4б Пузакова С.В. 

4в Ефремова Н.Ю. 

4г Ефремова Н.И. 

Математика 

4а Татарникова Т.Г. 

4б Пузакова С.В. 

4в Ефремова Н.Ю. 

4г Ефремова Н.И. 

Окружающий мир 

4а Татарникова Т.Г. 

4б Пузакова С.В. 

4в Ефремова Н.Ю. 

4г Ефремова Н.И. 

Русский язык 

5а Сазанова Е.В. 

5б Сазанова Е.В. 

5в Ярославцева Л.А. 

5г Гуськова Л.Ю. 

Математика 

5а Мурашова Т.В. 

5б Горбатых Н.В. 

5в Соснина С.Г. 

5г Ткаченко Н.С. 

История 

5а Еремина С.П. 

5б Еремина С.П. 

5в Еремина С.П. 

5г Еремина С.П. 

Биология 

5а Кудряшова Н.В. 

5б Кудряшова Н.В. 

5в Кудряшова Н.В. 

5г Кудряшова Н.В. 

Русский язык  

6а Сазанова Е.В. 

6б Ярославцева Л.Н. 

6в Колпакова О.Г. 

Биология 

6а Кудряшова Н.В. 

6б Кудряшова Н.В. 

6в Кудряшова Н.В. 

Математика 

6а Ткаченко Н.С. 

6б Нохрина О.С. 

6в Соснина С.Г. 

История 

6а Еремина С.П. 

6б Еремина С.П. 

6в Еремина С.П. 

Обществознание 

6а Еремина С.П. 

6б Еремина С.П. 

6в Еремина С.П. 

География 

6а Овчаренко Н.А. 

6б Овчаренко Н.А. 



6в Овчаренко Н.А. 

Русский язык 

7а Сазанова Е.В. 

7б Сазанова Е.В. 

7в Колпакова О.Г. 

7г Ярославцева Л.А. 

Математика 

7а Мурашова Т.В. 

7б Соснина С.Г. 

7в Мурашова Т.В. 

7г Соснина С.Г. 

История 

7а Барсуковская Н.М. 

7б Барсуковская Н.М. 

7в Барсуковская Н.М. 

7г Барсуковская Н.М. 

Биология 

7а Кудряшова Н.В. 

7б Кудряшова Н.В. 

7в Кудряшова Н.В. 

7г Кудряшова Н.В. 

География 

7а Овчаренко Е.А. 

7б Овчаренко Е.А. 

7в Овчаренко Е.А. 

7г Овчаренко Е.А. 

Обществознание 

 

7а Барсуковская Н.М. 

7б Барсуковская Н.М. 

7в Барсуковская Н.М. 

7г Барсуковская Н.М. 

Физика 

 

7а Слеткова О.А. 

7б Слеткова О.А. 

7в Слеткова О.А. 

7г Слеткова О.А. 

Русский язык 

8а Сазанова Е.В. 

8б Колпакова О.Г. 

8в Гуськова Л.Ю. 

Математика 

8а Мурашова Т.В. 

8б Ткаченко Н.С. 

8в Ткаченко Н.С. 

История 

8а Барсуковская Н.М. 

8б Барсуковская Н.М. 

8в Барсуковская Н.М. 

 

Биология 

8а Кудряшова Н.В. 

8б Кудряшова Н.В. 

8в Кудряшова Н.В. 

 

География 

8а Кудряшова Н.В. 

8б Кудряшова Н.В. 

8в Кудряшова Н.В. 

Обществознание 

8а Барсуковская Н.М. 

8б Барсуковская Н.М. 

8в Барсуковская Н.М. 

Физика 

8а Слеткова О.А. 

8б Слеткова О.А. 

8в Слеткова О.А. 

Химия 

8а Овчаренко Н.А. 

8б Овчаренко Н.А. 

8в Овчаренко Н.А. 

 

 

 
 



 

 
Приложение 3   

к приказу  от 14.02.2023  № 60-о  

«О проведении ВПР в 4-8  классах в 2023 году»  

Организаторы проведения ВПР 

Дата Предмет Класс Кабинет Ответственный организатор 

11.04.2023 

Русский язык(часть1 ) 

4а 24 Татарникова Т.Г. 

4 б 26 Пузакова С.В. 

4в 29 Ефремова Н.Ю. 

4г 3 Ефремова Н.И. 

12.04.2023 

Русский язык(часть 2) 

4а 24 Татарникова Т.Г. 

4б 26 Пузакова С.В. 

4в 29 Ефремова Н.Ю. 

4г 3 Ефремова Н.И. 

18.04.2023 

Математика 

4а 24 Татарникова Т.Г. 

4б 26 Пузакова С.В. 

4в 29 Ефремова Н.Ю. 

4г 3 Ефремова Н.И. 

20.04.2023 

Окружающий мир 

4а 24 Татарникова Т.Г. 

4б 26 Пузакова С.В. 

4в 29 Ефремова Н.Ю. 

4г 3 Ефремова Н.И. 

11.04.2023 Русский язык 

 

5а 14 Мурашова Т.В. 

5б 13 Клипенштен Н.В. 

5в 12 Ткаченко Н.С. 

5г 15 Нохрина О.С. 

13.03.2023 Математика 

 

5а 14 Колпакова О.Г. 

5б 13 Ярославцева Л.А. 

5в 12 Матвиевская С.Н. 

5г 15 Клипенштейн Н.В. 

18.04.2023 Биология 5а 14 Мурашова Т.В. 

5б 13 Клипенштен Н.В. 

5в 12 Ткаченко Н.С. 

5г 15 Нохрина О.С. 

20.04.2023 История 5а 14 Колпакова О.Г. 

5б 13 Ярославцева Л.А. 

5в 12 Матвиевская С.Н. 

5г 15 Клипенштейн Н.В. 

11.04.2023 Русский язык 

 

6а 33 Еремина С.П. 

6б 35 Тынянова Е.А. 

6в 34 Слеткова О.А. 

13.04.2023 Математика 

 

6а 33 Еремина С.П. 

6б 35 Гуськова Л.Ю. 

6в 34 Ярославцева Л.А. 

18.04.2023 1 предмет 6а 33 Еремина С.П. 

Тынянова Е.А. 

Слеткова О.А. 

(распределение организаторов в 

зависимости от предметов) 

6б 35 

6в 34 

20.04.2023 2 предмет 6а 33 Еремина С.П. 

Гуськова Л.Ю. 

Ярославцева Л.А. 

(распределение организаторов в 

зависимости от предметов) 

6б 35 

6в 

 

34 

11.04.2023 Математика 

 

7а 38 Гуськова Л.Ю. 

7б 23 Колпакова О.Г. 

7в 19 Ярославцева Л.А. 



7г 18 Матвиевская С.Н. 

13.04.2023 Русский язык 

 

7а 20 Слеткова О.А. 

7б 23 Ткаченко Н.С. 

7в 19 Мурашова Т.В. 

7г 18 Горбатых Н.В. 

18.04.2023 

 

1 предмет 7а 20 Гуськова Л.Ю. 

Колпакова О.Г. 

Ярославцева Л.А. 

Матвиевская С.Н. 

(распределение организаторов в 

зависимости от предметов) 

7б 23 

7в 19 

7г 18 

20.04.2023 2 предмет 7а 20 Слеткова О.А. 

Ткаченко Н.С. 

Мурашова Т.В. 

Горбатых Н.В. 

(распределение организаторов в 

зависимости от предметов) 

7б 23 

7в 19 

7г 18 

25.04.2023 

Английский язык 

7а 37 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

38 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

26.04.2023 

Английский язык 

7б 37 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

38 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

27.04.2023 

Английский язык 

7в 37 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

38 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

28.04.2023 

Английский язык 

7г 37 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

38 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

11.04.2023 Математика 

 

8а 16 Сазанова Е.В. 

8б 17 Нечаева Л.Г. 

8в 21 Нелюбина Л.В. 

13.04.2023 Русский язык 

 

8а 16 Тынянова Е.В. 

8б 17 Нечаева Л.Г. 

8в 21 Нелюбина Л.В. 

18.04.2023 1 предмет 8а 16 Сазанова Е.В. 

Нечаева Л.Г. 

Нелюбина Л.В. 

(распределение организаторов в 

зависимости от предметов) 

8б 17 

8в 21 

20.04.2023 2 предмет 8а 16 Тынянова Е.В. 

Нечаева Л.Г. 

Нелюбина Л.В. 

(распределение организаторов в 

зависимости от предметов) 

8б 17 

8в 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Список обучающихся 7а  класса для проведения ВПР по иностранному языку (английскому 

языку) 

 

№ п/п ФИ Кабинет Время 

начала 

Организатор в аудитории 

1 

Васильченко Кирилл 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

2 

Думская Ангелина 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

3 

Жарикова Виктория 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

4 

Зеленина Зара 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

5 

Кондратьева Бирута 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

6 

Молодоря Алексей 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

7 

Наговицина Полина 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

8 

Панина Екатерина 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

9 

Подолянченко Полина 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

10 

Роговой Григорий 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

11 

Ряшинцева Алёна 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

12 

Семенова Елизавета 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

13 

Скобскова Алиса 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

14 

Топал Федор 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

15 

Топчиева Юлия 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

16 

Устюжанина Доминика 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

17 

Федюкова Ксения 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

18 

Феоктистов Дмитрий 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

19 

Шаярова Елизавета 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

20 

Штрошерер Юлия 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

21 

Юферов Павел 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Список обучающихся 7б   класса для проведения ВПР по иностранному языку (английскому 

языку) 

 

№ п/п ФИ Кабинет Время 

начала 

Организатор в аудитории 

1 

Баклушина Ангелина 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

2 

Волошин Денис 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

3 

Гацкевич Лилия 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

4 

Дерр Диана 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

5 

Дифенбах Макар 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

6 

Залесов Ярослав 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

7 

Иванова Дарья 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

8 

Исаева Амина 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

9 

Кочетков Кирилл 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

10 

Крюкова Маргарита 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

11 

Кундель Максим 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

12 

Легостаева Полина 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

13 

Махкамов Арсений 

37 11.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

14 

Наталий Егор 

37 11.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

15 

Немченко Маргарита 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

16 

Николаенко Иван 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

17 

Павлова Дарья 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

18 

Посысаев Данил 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

19 

Сигидин Андрей 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

20 

Титова Алёна 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

21 

Торопов Константин 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

22 

Турова Наталья 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

23 

Тынянов Артём 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

24 

Ушакова Маргарита 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

25 

Чанцева Алиса 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

26 Чертенкова Валерия 38 10.45 Нечаева Л.Г. 



Григорьева Н.В. 

 

Список обучающихся 7в класса для проведения ВПР по иностранному языку (английскому 

языку) 

 

№ п/п ФИ Кабинет Время 

начала 

Организатор в аудитории 

1 

Баланюк Ян 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

2 

Бобровская Виктория 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

3 

Вичкасов Егор 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

4 

Волков Артём 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

5 

Воронцова Анастасия 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

6 

Дадахонов Тимур 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

7 

Живулина Валерия 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

8 

Караваев Егор 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

9 

Каюмова Варвара 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

10 

Квасова Анастасия 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

11 

Кеченов Марк 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

12 

Ключников Глеб 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

13 

Козлова Маргарита 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

14 

Косилов Сергей 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

15 

Махров Кирилл 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

16 

Мишагина Ксения 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

17 

Пенский Максим 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

18 

Сапронова Алина 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

19 

Солькин Дмитрий 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

20 

Сумаковская Николь 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

21 

Чевелёва Любовь 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

22 

Широков Самвел 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

23 

Шишлов Кирилл 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

 

 

 

 

 

 



 

Список обучающихся 7г класса для проведения ВПР по иностранному языку (английскому 

языку) 

 

№ п/п ФИ Кабинет Время 

начала 

Организатор в аудитории 

1 

Абдулаева Аэлита 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

2 

Визигина Александра 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

3 

Герасименко Егор 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

4 

Завгородний Андрей 

37 8.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

5 

Иванов Матвей 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

6 

Киселева Дарья 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

7 

Копасова Камилла 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

8 

Куманева Елизавета 

37 9.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

9 

Леготина Софья 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

10 

Макаров Алексей 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

11 

Михайлова Виолетта 

37 10.45 Фарина О.В. 

Сидоровъ С.С. 

12 

Одегова Карина 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

13 

Ольхов Геннадий 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

14 

Речкунова Кристина 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

15 

Рогатнев Иван 

38 8.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

16 

Руденко Екатерина 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

17 

Стрельникова Елизавета 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

18 

Ульянкин Денис 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

19 

Федосеева Виктория 

38 9.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

20 

Чанкаева Альбина 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

21 

Шамаков Егор 

38 10.45 Нечаева Л.Г. 

Григорьева Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


